
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *
Btb

Comet¡do a Secretaria de
Departamento de Educación de

LorA, 0 2 tNE.2019

DECRETOD.E.M No z6 -/ (c)

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Secretaria de

Asistencialidad del Departamento de Educación de Lota, Doña: yELENA IVON
MELLADO CRUZ; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que detega firma por orden del
Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 'Código del Trabajo" Resolución Exenta N"
'1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts, 12' y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
M u n icipalidades:

DECRETO:

l.-AUTORÍCESE a Secretaria de Asistenciatidad
del Departamento de Educación de Lota, Doña: YELENA IVON MELLADO
CRUZ,   , cometido funcional, para participar en Jornada de
Evaluacion 2018, de los Programas de Servicios Médicos de Junaeb', el día 30
de Noviembre de 2018, en Sector La Vaina, Camino Cañete-Contulmo Km. 15,
Paradero Los Pilos Cañete, Concepción.-

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE, devolución de
gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterior indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANÓTESE, coMUNiQU CHiVESE

ODRI ALARCON ZAPATA
IPAL PTO. DUCACION DE LOTA

EL SEÑOR ALCALOE"

I

rh
fr¡

c

JRAZJMAB/ nflnutepu

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SECRtrAN¡O

IUilctru

L ARJO
CRETARIO F

i¡

od
0

E f E JR
P T 0.¡ FE

0E U AL t,IJ POR

A

RDEN

-Regularícese
Asistencialidad del
Lota.-

oru

Datos Personales Sensibles




